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Emne: Høringsuttalelse saksnr19/22 planinitiativ Oldenvika.
Vedlegg: 
Til Bjugn kommune og Kystplan AS
 
Viser til varsel av 27.05.2019 fra Kystplan og  saksprotokoll fra møte i Bjugn kommunes planutvalg 22.05.2019,sak 19/22.
 
I referatet fra oppstartmøtet 08.05.2019 som er vedlagt saksprotokollen i sak 19/22 vises det til at kravet til fagkyndighet i
følge bygningslovens & 12-3,4.ledd er oppfylt.Det ligger ingen dokumentasjon om dette i foreliggende informasjon. Hvilken
fagkyndighet er hørt ?
Planen som omfatter hele Oldenvika vil få vesentlige virkninger for miljø og samfunn og for nærmere bestemte
verneplaner.Kravet i bygningslovens &14-1 om konsekvensutredning må derfor komme til anvendelse.Konsekvensutredning
kreves.
Forøvrig ligger planområdet innenfor et LNF- område og omgjøring av dette til et omfattende industriområde,er i seg selv
grunnlag for at konsekvensutredning utføres.
Vedtaket i planutvalget synes å være foretat på enisdig,feilaktig og mangelfull informasjon.
 
Til mottatte varsel om oppstart fra kystplan vil vi gi følgende merknader :
Det hevdes at antall arbeidsplasser vil øke med minst 6 stillinger.Ut fra bedriftsøkonomiske beregninger vil en utvidelse som
det her er tale om kun øke behovet for arbeidskraft med 2-3 personer.Det synes som effektiviseringsgevinsten ikke er
vurdert.
Det hevdes at området er for grunt for båter.Dybden i angjeldende onråde er 7 meter på lavvannstand og trafikkeres i dag av
alle størrelser av fritidsbåter og store brønnbåter.
Det påståes at det ikke er planlagt endringer i bruk og vern av sjø og vassdrag.En påstand som faller på sin egen
urimelighet.Planen omfatter hele Oldenvika med ei fylling som utgjør 1/3  av arealet i vika.Dette vil føre til en radikal
forandring av miljø og leveforhold for den maritime fauna  og Lakse-og sjøørretbestanden i den vernete
Oldenelva.Bunnfaunaen og fugler som tjeld,hegre og skarv vil miste mye av livsgrunnlaget.Tiltaket vil også forringe
muligheten for rekreasjon  i tilstøtende natur og vann.
 
I listen over Tema fra Kystplan er flere punkter beskrevet feilaktige og mangelfullt.
a)Friluftsliv og rekreasjonsmuligheter både til vanns og på land vil påvirkes negativt.
b)Landskapet og vannspeilet vil bli forandret.
c)Tiltaket vil føre til forurensning og forandring av miljøet både i bunnsedimentene og vannkvaliteten.Denne påvirknngen er
særlig uheldig for laks-og ørretbestanden.
d)Folkehelsen vil ikke ha noen fordel av en industriell utbygging av Oldenvika.Tvert imot vil rekreasjonsmulighetene og
trivselen for beboerne og fritidsfolket bli sterkt   redusert.
e)Tilgjengeligheten til småbåthavnene er allerede gode, og havna ligger allerede godt skjermet mot vær og vind.
 
Vår konklusjon er at planene om en utvidelse av den russiske industrivirksomheten i Oldenvika vil medføre så store
ulemper for natur,miljø og samfunn at de bør avsluttes.
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